
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21/20

Adquisición de Equipamiento para 1 (una) Sala de Audiencias Penales Orales, 1 (una) Sala de
Audiencias para la Implementación de la Oralidad Efectiva en los procesos de conocimiento Civiles
y Comerciales y 1 (una) Cámara Gesell en la Sede Judicial de Reconquista.-

FECHA DE APERTURA: Día 9 de septiembre de 2020 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 5.143.600,00 (pesos cinco millones ciento cuarenta y tres mil seiscientos).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS DOS MIL SESENTA ($ 2.060,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: Interno 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 31317 Ag. 18 Ag. 19

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3483

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE HORMIGON ARMADO PARA OBRAS MENORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.344.332,50 (Pesos, seis millones trescientos cuarenta y cuatro mil
trescientos treinta y dos con 50/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/09/2020 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31309 Ag. 18 Ag. 20

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 658

Objeto: MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES PREDIOS DEL ACUEDUCTO RECONQUISTA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 26/08/2020-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas -Mesa de Entradas- At.
Ricardo Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/08/2020-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31311 Ag. 18 Ag. 19

__________________________________________

AUTOPISTA ROSARIO

– SANTA FE - AP01 km 22 -

ALDAO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2020

Expediente Nº 16101-0166340-1

TENDIENTE  A  LOGRAR  LA  “CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  EMERGENCIAS  MÉDICAS
AMBULATORIAS A LO LARGO DEL CORREDOR VIAL AUTOPISTA PROVINCIAL AP-01 - BRIGADIER
GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.178.618,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 08 de septiembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 - ALDAO



HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 – ALDAO hasta las
09.30 HS. del día 08 de septiembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 31315 Ag. 18 Ag. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 5 de Agosto de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía.

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Oeste “Felipe Moré”.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Licitación:

Nro. de Expediente: 1121/2020 C.

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza en el Centro Municipal de Distrito Oeste “Felipe
Moré”.

Presupuesto oficial: $ 3.150.000,00.

Valor del sellado: $ 5.000,00.

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 2º O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 2º.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 2 de Septiémbre de 2020 a las 10:00 hs. o el posterior



hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 423507 Ag. 18 Ag. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA

Fecha de solicitud: 5 de Agosto de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía.

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Noroeste “Olga y Leticia Cossettini”.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Licitación:

Nro. de Expediente: 8730/2020 C.

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza en el Centro Municipal de Distrito Noroeste “Olga y
Leticia Cossettini”.

Presupuesto oficial: $ 2.150.400,00.

Valor del sellado:$ 4.000,00.

Consulta y venta del pliego: Despaçho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 2º O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 2º.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 3 de Septiembre de 2020 a las 10:00 hs. o el posterior
hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 423509 Ag. 18 Ag. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA



LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 50.787

Objeto: Contratación de la locación de uno o dos galpones que individualmente o en su conjunto
totalicen una superficie cubierta mínima de 1.200 m2 o más, que serán destinados al depósito de
vehículos retenidos en la vía pública.

Presupuesto: $ 2.880.000 (para 2 años de locación, con opción a prórroga por 1 año más).

Sellado: $ 1.440. Pliego: $ 1.440.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 03/09/2020. Hora: 9. Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad
de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 423605 Ag. 18 Ag. 19

__________________________________________


